sia  y  dignidad  por  varios  privilegios  de  los 
reyes,')  etc.  —  Le  savant  chanoine  renvoie 
ensuite  le  lecleur  á  sa  Colección  diplomática, 

écrilure  '27,  p.  36,  oü  il  n'est  pas  méme  fait 
aliusion  aux  églises  objet  du  litige,  lesquelles, 

comme  nous  i'avons  vu  dans  des  charles  pre- 
cedentes, appartenaient  depuis  longucs  an- 

nées  au  monastére  de  Silos. 

'''  Loperraez  imprime  á  tort «  Fontanellam  n . 
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IMacuit  ila(|ii('  partibus.  de  aiulorilatt'  .Marliiii  Hiir};ensis  el  (ionsaivi 
Secol)¡ens¡s  el  Arderici  Paleiiliiiiepistoporuní,  quibus  causa  conimissa  fiio- 

lat  a  romano  pontilicc'",  per  compositionem  et  traiislatlonem,  ul  episco- 
pus  Icrtiarn  parloni  (Icoimanim  orcleslcdo  TomicIHs  ol  (Mcicsic  (b;  (^ovellis 

de  Fenojar  siiigulis  aiinis  porpeliio  pcrcipiaL  sccundum  consufitiKbnem 

Oxomensis  episcopatus,  etoarum  capellán!  presenlontur  O.xomensi  episcopo 

vol  ('¡US  vlcarüs,  el  cuianí  aniniaruní  ab  eis  recipianl,  et  obedientiam  pro- 
niitlant.  et  serviant  sicut  clerici  aliarinii  parrocbialium  ecclesiarutn,  (piod 

id  uionaclii  íaciant  si  in  paiTocbüs  voluerint  ministrare.  Insuper  et  placuit 

ut  estiniari'lur  licreditas  Sánete  Marie  de  Molinterrado,  cum  molendinis 

constitulis  in  ea  ad  eam  pertinentibus,  et  serne  de  Torraellis,  et  debuit 

abbas  Sancti  Doniinici  daré  episco[)o  Oxoniensi  in  e[)iscopatu  suo,  in  uno 

loco  aut  diiobus  aut  tribus,  b(>reditatem  que  valeret  tertiam  parteni  pretii 
supradicte  estimationis.  Et  in  \\ac  cstimatione  non  debent  venire  hereditates 

pertinentes  ad  Ortam,  nec  ea  ([ue  monasterium  Sancti  Doniinici  adquisivit 

in  Molinterrado  et  in  Tormellis,  que  non  fuerunt  de  bereditatibus  quas 

episcopus  pelebat. 

Facta  fuit  liec  transaclio  Palentie,  kalendis  aprilis,  era  «"cc'xxvini. 

Deinde  vero,  de  consensu  cuiusque  ecclesic,  recepit  episcopus  pro  pre- 
dicta  estimatione  donium,  ([uaní  monasteriuní  Sancti  Dominici  liabebat  in 

Sancto  Stepbano,  cum  oratorio  suo  et  cum  furno  et  cuní  aldea  de  Gal- 

van'-',  et  cum  terris  et  vineis  et  cum  hereditate,  quam  monasterium  Sancti 
Dominici  babebat  in  Sancto  Stepbano,  excepta  elemosina  quam  predic- 
tum  monasterium  ab  ómnibus  pí)stariis  Sancti  Stepbani  et  aldearum  eius 

solet  percipere,  excepto  Sánelo  Vincentio  de  Alcozar '-^'  cum  azemiis  et 
prato  et  ómnibus  pertinentiis  suis.  Dedit  et  abbas  omncs  hereditates  quas 

babebat  in  Villa  Fane  et  in  ipso  loco,  simul  et  Alcobelia''',  et  quic([uid 
in  bis  locis  babel  cum  ómnibus  pertinentiis  suis.  Kt  dedit  abbas  omnes 

cartas  et  omnia  privilegia  predictarum  heredilatum  Oxomensi  episcopo. — 

Similiter  Oxomensis  episcopus  dedit  abbali  cartas  et  instrumenta  que  ha- 

'''   11  s'agil  ici  ílu  pape  Clémenl  III. 
'-'  Liiperracz  imprime  ffGoibam».  —  (laU 

vaii,  lianioau  aujourcrhiil  disparu,  se  Iroii- 
vail.  á  8  kiloinélres  pn\¡ron  au  sud  de  San 

Eslel)aii  (l(!  (jorinaz,  onire  Inés  et  Quintanas 

Rubias,  dans  ia  provincc  de  Soria. 

''•'I  Alcozar,  dans  i'arcliiprétní  de  San  Ks- 
leban,  prés  de  la  viiie  de  Langa. 

'■'•I  Aujourd'hui  Alcubilla.  II  exislo  deux 
\illagesde  ce  nom  dans  la  coniréo :  Alcubilla 

de  Avellaneda,  á  9  kiloniélres  au  sud-est 
de  (¡oruña  del  Conde,  el  Alcubilla  del  Mar- 

qués, entre  San  Esteban  et  Osma.  —  Comme 

nous  l'apprend  i'acte  de  taoi,  i'abbé  de  Si- 
los livra  a  l'éveque  D.  Martin  les  tilres  de 

j)ropriélé  de  ees  doinaines  et  de  quelques 

aulres;  mais  tous  semblent  aujourd'hui  per- 
dus.  Nos  recherclies  aux  archives  de  la  calhé- 

drale  d'Osnia  n'oul  j)as  ahouli  á  nous  les 
taire  relrouver. 
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bebat  super  his  que  petebat.  —  Insiiper  abrenunliavit  episcopiis  ómnibus 
querelis  quas  habebat  adversas  monasterium  Sancti  Dominici  et  ab  inquie- 
tatione  predicti  raonasterii  super  ómnibus  que  hodie  possidet  omnino  desli- 

tui.  —  In  oratoriis  autem  sive  ecclesiis  non  parrochiabbus,  quas  monas- 
terium Sancti  Dominici  habet  in  episcopatu  Oxomensi,  non  recipiantur 

interdicli  vel  excoramunicati,  nec  recipiantnr  aliter  ad  sepuliuram  sine 

speciali  mandato  episcopi.  —  Dc  cetero  autom  nullc  litlere  compareant, 
(|ue  possiiit  atierre  preiudicium  istis. 

Facta.  era  m' cc' xxxviiii%  i(b'bus  ianuarii. 

EgüMAiiTiNLs,Oxomensisepiscopus. 

Ego  DiDAciis,  Oxomensis  prior. 

Ego  RoGKRKJS.  Oxomensis  arcbidia- 
conus. 

Ego    DoMiMcos ,     Oxomensis    sii- 

prior'*^ EgO  VlNOEMILS. 

EgO   loiIA.NiNES. 

Ego  Emilia>us. 

Ego  Pascassius. 

EgO   VliNCE.MIUS. 

Ego  Petiils. 

Ego  Petrüs. 

Ego  Petrls. 

Ego  Petrls. 

Ego  IoHA.\>Es,  abl)as  S.  Dominici. 

Ego  Petris,  prior  S.  Dominici. 
Ego  Stephanus  cellerarius. 

Ego  RoDERicis  camerarius.